

## SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM RIAU NOMOR: 128/KPTS/PPS-UIR/2023

#### **TENTANG**

# PENETAPAN TIM PENGUJI UJIAN PROPOSAL DISERTASI MAHASISWA ANGKATAN III.TA.2022/2023 PROGRAM DOKTOR (S3) HUKUM PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM RIAU

## BISMILLAHIRROHMANIRROHIM

# DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM RIAU

Menimbang:

- Bahwa untuk kelancaran dan ketertiban pelaksana Ujian Proposal Disertasi Program Doktor (S3) Hukum Pascasarjana Universitas Islam Riau TA. 2022/2023, maka perlu ditetapkan Panitia Pelaksana Ujian Proposal Disertasi dengan Surat Keputusan Direktur.
- Bahwa Saudara-saudara yang tersebut namanya dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu dan 2 memenuhi syarat untuk duduk dalam kepanitian.

Mengingat

- Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 1.
- Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 2
- Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 3.
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 4.
- Statuta Universitas Islam Riau tahun 2018 5.
- Buku Panduan Akademik Pascasarjana tahun 2017 6.
- Surat Keputusan Mendikbud RI No. 29/M/2020, Pembukaaan Program Studi Doktor (S3) Hukum Pascasarjana Universitas Islam Riau

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Mahasiswa Program Doktor (S3) Hukum Program Pascasarjana Universitas Islam Riau yang namanya tersebut

dibawah ini

Nama

: JETHA TRI DHARMAWAN

Nomor Pokok Mahasiswa : 21 103 1004 Bidang Kajian

: Hukum Bisnis

Judul Disertasi

: EKSEKUSI PUTUSAN PERDATA YANG BERSIFAT NON EXECUTABLE DITINJAU

DARI ASPEK KEPASTIAN HUKUM, KEADILAN DAN KEMANFAATAN.

Telah memenuhi syarat untuk mengikuti Ujian Seminar Proposal Disertasi Dengan Tim Penguji terdiri dari :

NO	Nama	Jabatan Fungsional	Bertugas Sebagai
1	Prof. Dr. Hj. Ellydar Chaidir, S.H., M. Hum	Guru Besar	Ketua Sidang/Promotor
2	Dr. H. Efendi Ibnususilo, S.H., M.H.	Lektor Kepala	Co. Promotor
3	Prof. Dr. H. Yusri Munaf, S.H., M.Hum.	Guru Besar	Penguji
4	H. M. Husnu Abadi, S.H., M.Hum., Ph.D.	Lektor Kepala	Penguji
5	Dr. H. Suparto, S.H., S.IP., M.M., M.Si., M.H.	Lektor Kepala	Penguji

Laporan Hasil serta berita acara disampaikan kepada Direktur Program Pascasarjana.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan, apabila terdapat kekeliruan segera ditinjau kembali.

Kutipan

: Disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Pekanbaru

Pada tanggal:

01 Sya'ban 1444 H

21 Februari 2023 M

Prot. Dr. H. Yusri Munaf, S.H., M.Hum ASCA SANDE 195408081987011002

## Tembusan:

- Bapak Rektor UIR di Pekanbaru
- Bapak Wakil Rektor II UIR di Pekanbaru
- 3. Arsip